
Stand nach dem 4. von 4 Ranglistenwettbewerben der Klasse F1D 2022

1. TW Dillingen % 2. TW Dillingen % 3. TW Ingolstadt % 4. TW Ingolstadt % Gesamt % Platz 3. bester
6 Durchgänge 6 Durchgänge 6 Durchgänge 6 Durchgänge Flug

4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge 4 Streichdurchgänge

Schramm Lutz SL GER - 2196 29709 F1D 41:11 100,00% 40:14 100,00% 00:00 0,00% 00:00 0,00% 200,00% 1 19:35
Merkt Thomas BW GER-3895 65955 F1D 00:00 0,00% 00:00 0,00% 36:00 100,00% 38:19 100,00% 200,00% 2 17:34
Bundesen Uwe BW GER-3252 29774 F1D 36:51 89,48% 33:36 83,51% 35:57 99,86% 36:44 95,87% 195,73% 3
Kuttler Peter BY GER-498 19242 F1D 35:55 87,21% 27:13 81,00% 34:08 94,81% 33:45 88,08% 182,90% 4
Stengele * Philipp BY F1D 00:00 0,00% 00:00 0,00% 23:49 66,16% 34:57 91,21% 157,37% 5
Brohede ** David SMFF F1D 00:00 0,00% 00:00 0,00% 19:14 53,43% 22:36 58,98% 112,41% 6

* außer Konkurrenz
** Gaststarter
Bei gleicher Prozentzahl in der Gesamtwertung entscheidet über die Reihenfolge der Platzierung der drittbeste Flug aus allen Teilwettbewerben

nationale 
FAI-Lizenz Klasse

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug - Referat F1D

Ergebnisliste

Deutsche Meisterschaft 2022
und Qualifikation für die FAI Europameisterschaft vom 11.-14.12.2023 in Slanic-Prahova, Rumänien

Name Vorname MV FAI-ID

Erstellt von M. Thoma 07.12.2022



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz
Schramm Lutz SL F1D 19:35 20:42 15:43 20:29 00:00 00:00 20:42 20:29 41:11 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 18:50 02:55 16:56 18:01 17:45 10:00 18:50 18:01 36:51 89,48 2
Kuttler Peter BY F1D 17:24 16:47 17:13 17:35 18:20 14:26 18:20 17:35 35:55 87,21 3

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger
   

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug
1. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 18.06.2022 in Dillingen
Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West

Wettbewerbsleiter



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz
Schramm Lutz SL F1D 19:21 20:53 17:31 00:00 00:00 00:00 20:53 19:21 40:14 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 16:20 16:28 04:51 00:55 16:45 16:51 16:51 16:45 33:36 83,51 2
Kuttler Peter BY F1D 14:40 06:56 12:33 07:53 00:00 00:00 14:40 12:33 27:13 81,00 3

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger
   Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug
2. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 19.06.2022 in Dillingen
Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz
Merkt Thomas BW F1D 17:09 18:07 17:34 17:53 0:00 0:00 18:07 17:53 36:00 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 13:23 1:24 9:08 7:18 18:44 17:13 18:44 17:13 35:57 99,86 2
Kuttler Peter BY F1D 16:07 15:15 16:15 13:21 16:59 17:09 17:09 16:59 34:08 94,81 3
Stengele Philipp BY F1D 14:24 5:57 9:25 2:13 0:00 0:00 14:24 09:25 23:49 66,16 4 außer Konkurrenz
Brohede David SMFF F1D 6:03 8:17 7:25 9:39 9:35 0:00 09:39 09:35 19:14 53,43 5 Gast

gezeichnet: Ernst Huber
   Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug
3. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 12.11.2022 in DJK Dreifachhalle, Bezirkssportanlage Südwest,  Ingolstadt

Veranstalter: MFJ München e. V. und MFC Ingolstadt e. V.



Ergebnisliste
Name Vorname MV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz
Merkt Thomas BW F1D 19:40 1:33 18:39 0:00 0:00 0:00 19:40 18:39 38:19 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 18:30 17:37 18:14 0:00 0:00 0:00 18:30 18:14 36:44 95,87 2
Stengele Philipp BY F1D 11:59 12:52 14:24 17:23 17:34 0:00 17:34 17:23 34:57 91,21 3 außer Konkurrenz
Kuttler Peter BY F1D 16:36 15:27 17:06 16:39 0:00 0:00 17:06 16:39 33:45 88,08 4
Brohede David SMFF F1D 11:02 11:34 0:00 0:00 0:00 0:00 11:34 11:02 22:36 58,98 5 Gast

gezeichnet: Ernst Huber
   

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug -Referat Saalflug
4. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 13.11.2022 in DJK Dreifachhalle, Bezirkssportanlage Südwest,  Ingolstadt

Veranstalter: MFJ München e. V. und MFC Ingolstadt e. V.

Wettbewerbsleiter
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